
令和 年 月 日

✰1　セットレンタル付き（スキーまたはスノーボードセット）

✰2　フルセットレンタル付き（スキーまたはスノーボード+ウェアセット）

名

大　人

時頃
※ご到着後、団体窓口で受付をお願いします。
　ﾁｪｯｸｲﾝ：15時 ～ ﾁｪｯｸｱｳﾄ：10時まで（荷物移動と鍵の返却お願いします）

名

子供
(小学生)女性男性

名

★振込先：中国銀行　新見支店　（普）1486428　株式会社　いぶき

振込手数料はお客様負担となります。

いぶきの里スキー場　　　fax　0867-77-2300

合　計

名名

乳児幼児

名

※太枠の箇所へご記入下さい。

※予約（申込書）は３日前までに連絡下さい。仮予約はお受け致しておりません。

※受付完了後のキャンセルはキャンセル料金が発生します。キャンセル料金は別に定めあり、お問い合わせください

※宿泊実績のあるお客様は、現金一括でチェックイン前にチケットカウンター専用窓口にてお支払できます。

※一括支払いでない場合はその他割引対応できません。　　　

※宿泊部屋の鍵はチケットカウンターでお渡し致します。
御請求合計金額

円※レンタルもお支払いはチケットカウンター窓口一括とさせて頂きます。

※鍵を紛失の場合、取替費用の実費６００円を頂きます。

※3　その他料金は上記以外の料金（単品レンタル他）
その他料金　※3

円

スクール料金
円※当プランは素泊まりの受け付けは致しません。

※1　リフト券・キッズパーク券別途保証料（500円/枚）が必要です。
千屋牛しゃぶしゃぶ★

名様 円※2　幼児は2歳以上未就学児までと致します。

円
幼
児
※
2

1泊朝食+
キッズパーク券2日分付

4,500円 500円/枚 

名様 円

名様 円

レンタル付きⒸ☆2 □ 17,000円 □ 18,000円 名様

名様 円

レンタル付きⒷ☆1 □ 13,000円 □ 14,000円

名様 円

子
 
供

１泊２食リフト券付 □ 　9,000円 □ 　10,000円

500円/枚

名様 円

レンタル付きⒸ☆2 □ 22,800円 □ 24,800円

500円/枚

名様 円

レンタル付きⒷ☆1 □ 17,300円 □ 19,300円
大
　
人

１泊２食リフト券付 □ 11,800円 □ 13,800円

※1 自家用車をご利用の場合、宿泊施設まで移動になれます。

※2 いぶきライナーをご利用の場合、クーポン券の購入は必要ありません。

※3 送迎バスは平日１0名様以上、土日祝日15名様以上でご利用出来ます。

　該当する□に（チェック）「レ」をつけて下さい。

宿泊プラン 平     日
土・日・祝・年末年始

及び特定日
保証料※1 人  数 小   計

千屋牛しゃぶしゃぶ　★

　・上記３つのコースから１つ選んで□にレを付けて下さい。

★千屋牛しゃぶしゃぶは下記宿泊プラン料金にお一人様+2,500円、ご利用のお客様は下枠に人数をご記入下さい

レンタル スクール

夕 食
□ すき焼き □ 海鮮寄せ鍋 □

送迎バス※3 □ その他

食事時間
●夕食ご利用時間 ●朝食ご利用時間　

17：00　～　1時間程度 8：00　～　10：00

到着予定時間

来場手段 □ 自家用車※1　 □ いぶきライナー※2　 □

部屋数

部屋

□要　※別紙記入用紙あり □不要 □要　※別紙記入用紙あり

宿泊人数

□不要

住　 所
〒　　　　　

携帯電話 FAX

フリガナ フリガナ

団体名 代表者名

宿泊プラン申込書

この度は、ご予約を頂きまして誠にありがとうございます。 申込日

ご宿泊日 令和　　年　　月　　日（　）曜日　～　令和　　年　　月　　日（　）曜日まで


